NOTARIA CUADRAGESIMA CANTON QUITO 

antes referida, precisando que luego de las cesiones de participaciones hechas por 

el referido acto escriturario» quedan como únicos socios de “TRAZADOS 

COMPAÑÍA LIMITADA” Aos señores Ingeniero yo Daniel Mucarsel 

Váscone: n tresmil ochocientos veinte (3.820 participaciones sociales; 

Ingeniero Carlos Gustavo Del Ppezo Lagos con mil cuatrocientas cincuenta y seis 

( 1.456) farticipaciones sociale > ngeniero Ramiro Alfredo Satqmayor Martínez 

de as Efigenia con ochocientas treinta y dos (832)'participaciones social 

A de Witt con cuatrocientas cuatro (704participaciones Ez 

Ingenie: uis Alfredo A Cordero con  cuatrocientas veinte (424 

participaciones sociales? Ingeniero Hernán ES Mucarsel Cordero con 

trescientas sesenta (360) harticipaciones iales;

[...]

CONTENIDO DE LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su 

valor legal, junto con los documentos habilitantes que se agregan la misma que se 

halla firmada por el Doctor Gustavo Gómez Moral afiliado al Colegio de 

Abogados de Pichincha bajo el número mil trescientos cuarenta y ocho (1348). 

Para la celebración de la presente escritura se observaron los preceptos legales del 

caso, y, leída que les fue a los comparecientes por mi el Notario en alta y clara voz, 

se afirman y ratifican en su contenido, y firman conmigo en unidad de acto.